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
Beat CBS 715 3Th Scopy Std 860 3Th
Vario 125 CBS 895 3Th Vario 125SE 940
3Th Bisa TT 085900375167

3 / 00295/0422––––––––––––––––––––––––––––––––
UTAMAMOTOR  30 mm

MOTOR DIJUAL

MOBIL DIJUALMOBIL DIJUAL

AC
Dijual Gudang ada Rukonya di
Bantul,Langsung Masuk Hub:0821 3811
6797

3 / 00198/0422––––––––––––––––––––––––––––––––Jual Ruko 2Lt.Dpn Kidsfun Jl.Wonosari.
Lt:288 Ld:9,5 Lb:100 SHM+IMBada
Hg:1,6M.Lsg Pmlk.083162260661

3 / 00307/0422––––––––––––––––––––––––––––––––Disewakan Tnh u/Usaha.L=40m2,1jt/th.
Ada 8kapling.300m brt SD Pokoh Jl
Tajem.WA/SMS:081393722675

3 / 00317/0422
AC

Cluster Krapyak,SiapHuni,Strtgis,Ling
Pondok Pesantren,15m dr Jln Raya
tersedia type 142/97,142/125,145/170
Bisa KPR H:081902578999

4 / 01302/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Rumah Sp Huni Lt95m,Lb70m,2KT,
Rmkn, Kmndi/WC,Rtmu,Rklg,Dpr,T4cu-
ci-jemur,Full Atap,Teras,Pdam,Sribitan
Asri L4 Bangunjiwo,Kasihan,Btl,250Jt
WA 087834181222

5 / 00002/0422––––––––––––––––––––––––––––––––Dijual rumah SHM LT:200m LB:130m
Lok Jl Piyungan Prambanan masuk
100m Hub:08122611332

3 / 00164/0422––––––––––––––––––––––––––––––––Strategis harga 4M,di obral 3M,jual
Rumah Mewah tingkat diTimohoJogja. Lt
402m2 SHM. 8kt, garasi,Wa 0878-3892-
0096

4 / 00169/0422

RUMAH DIJUAL

RUANG USAHA AC
Jual Rumah Di Pujokusuman MG 1/500
Luas 62m,2KT,1RT,RM,Dapur,KM,Listrik
900W,PAM Harga 500jt Nego,H:
085878880426/081288559095(Era)

4 / 00200/0422––––––––––––––––––––––––––––––––Rmh LT135m LB40m 3Km Tdr 1Km
Mand,Pagar Kliling,Mobil papasan Slt
SMA2 Banguntapan.Sltn Terminal Giwa-
ngan H:550Jt Ng H:08122719807

4 / 00256/0422––––––––––––––––––––––––––––––––Djl Rmh Utara FSR ISI 7KT,2KM,
Dpr,List900w LT:160m2 Hrg:600Jt
Hub:08122967060

3 / 00259/0422––––––––––––––––––––––––––––––––Rmh Baru,LT230,LB165,SHM, 3KT,2KM,
RTamu,RKel,RMkn,Dpr,RCuci/Jemuran,
Taman,Carport 2Mbl.Di Gedongan Lor,
Wedomartani,Ngemplak.Jl.Kaliurang
KM.13,Jl.Raya Besi-Jangkang KM.2 (Blk
SMAN 2 Ngaglik).Sleman,DIY,Harga
950Jt,Hub:088801080050

7 / 00260/0422––––––––––––––––––––––––––––––––Jual Cpt Rmh Br Lt:251m2/Lb:180m2
SHM-IMB-4Kt,2Km,R,tm,R.kel,R.mkn,
Dpr,Grsi,Taman,List1300.Lok Toyan
RT.17/8 Triharjo Wates KP(dkt JlRaya
Nas)Hub Pemilik:085292327888

5 / 00264/0422––––––––––––––––––––––––––––––––Dibeli Hrg Tinggi Bongkaran Rmh,Gu-
dang, Seng,Genteng Besi Volding Kayu
Mobil Dongkrok wa087738633097

3 / 00278/0422––––––––––––––––––––––––––––––––Rmh Baru 2lt,LB/LT:90/87,KT3,KM2,
SHM/ IMB,Rp 478Jt.Jl Imogiri Timur
Km7,5 Ketimur.Hub:087738909777 TP

3 / 00288/0422––––––––––––––––––––––––––––––––Djl Rmh Kmr 5 ada warung Kelontong
Lt:139m2 H:P.Antok,Pandes Rt.6
Panggungharjo Sewon 085325666995

3 / 00298/0422––––––––––––––––––––––––––––––––Strtgs dkt Masjid,Lt110,Lb180 2LtSHM+
IMB, 5Kt,2Km,1Rtm,Aula,cck UtkTmbh
Kmbng Anak,Grs,KsnJati,H.1,4M Nego
Kota Yk WA:081328015090 TP

4 / 00301/0422––––––––––––––––––––––––––––––––Djl Rmh Siap Bangun diDs Jengkelingan
Sdoarum Jl.Godean Slman,Aman Tentrem,
NyamanT63/111 Hg725JtNego 3Kt 2Km
1Rkel Bsr BonusAC SHM IMB 08510
0879292 WA085842212875CasKPR

5 / 00312/0422––––––––––––––––––––––––––––––––Murah 150Jt jual rumah diBambang-
llipuro Bantul LT:256m2 SHM LB:150m2
4Kt,Grs 082210003747

3 / 00324/0422
AC

Khusus untuk keluarga Rmh Modern
Minimalis.T.160/90.3KT,KM,RT,RKel,Dpr
,Carport,Tmn.50 Jt/2Thn,27,5Jt/1thn.Di
Perumahan Villa GreenVillage (Blk
Taman Palagan Asri3).Jalan.Palagan
Km.10. Sleman.DIYHub:088801080050

7 / 00260/0422––––––––––––––––––––––––––––––––
Rmh D Jl Banteng Utama 3KT,Dpr,RT,
Teras,Hal Luas,Pagar 22Jt/th Hub:
0895328677456 TP

3 / 00289/0422––––––––––––––––––––––––––––––––
Jl.Amerta Raya 45B 4Kt,2AC,2Kmd
(1WH) 3T Tdr Single,Klkas,R.Kelg, Dpr,
Kompor,R.Seragn,Telp,Grs,Aman Strtgs
Hub:08179400950

4 / 00296/0422––––––––––––––––––––––––––––––––Dikont Perum Vila Taman Mulia Blok H
Gapuro Kricak Kidul masuk 100m,depan
Borobudur Plaza Yogya Hub:
085100465222 Bp.Sofian

4 / 00299/0422––––––––––––––––––––––––––––––––
Rumah Strategis Usaha Per4tan Dong-
kelan Ringroad Selatan kebarat 200m
Selatan Jln Lt:331m2 1Ktm,3Ktd,Pompa
L4400w WA:08156888709 TP.

4 / 00304/0422

AC
Tnh kosong SHM L3100m Jl Raya Goa
Selarong,Kalangan,Bangunjiwo,Kasihan
,Bantul.Hub:0821.3312.1087 TP

3 / 01242/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Jl Tnh Pkrgn Bagus Pinggir Aspal 627m2
LD20 H 3,2jt/m Sltn Terminal Giwangan jl
Imogiri081329422001

3 / 01268/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Cocok Untuk Gudang/Shoroom Giwa-
ngan Kotamadya L:1240 LD 16 H:8Jt/m
0811253693

3 / 01269/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Dijual SHM Siraman 2 Menit Ke perkan-
toran Gunungkidul Yg baru L:1900 LD30
H:1,5Jt/m 081234575155

3 / 01271/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Djl Tnh Kapling Lt:140m2 diTampungan
Sendangtirto Berbah Slmn,TmrBlok
O.Hub P.Rahmad:087738356503

3 / 01307/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Dijual BU SHM Luas:224m2,LD:7m.
Ngantong,cck utk Usaha.Lok:tepi Jl.Ma-
gelang Km10(350m dr Sleman City
Hall)HP;082220040489;081904293889

4 / 01310/0322––––––––––––––––––––––––––––––––SHM L340m LB12m Gunung Gempal Ti-
mur RM Bu Hartin&Sentolo L173m LD
13m Jln Jogya-Wtes Hub: 08122729545

3 / 00112/0422––––––––––––––––––––––––––––––––Dijual Cpt Tnh LB:11m Pnj:27m Mblbs
msk,Lingk aman Lok TamantirtoKshn Btl
Hub:082122270122 (TP)

3 / 00127/0422––––––––––––––––––––––––––––––––BU Tnh Pek SHM L240m H800/m Lok Jl
Bantul Km7,5 msk Ketimur-+500m
Hb:085100257456/081914452920 Nego

3 / 00202/0422––––––––––––––––––––––––––––––––Tnh Sawah/Kebun Salak Ls:1683m2
Ld:19m Koplek Rmh Mkn/Homestay,Cck
Rmh Joglo,Jln aspal Lok Perbatasan
Pakem-Turi Slmn H:081391571616

4 / 00217/0422––––––––––––––––––––––––––––––––Jual Cpt Tanah LT:231m2 LD:10,5m
SHM, Sdh Pondasi Kllng, Lok Toyan
Wates KP 100m dr JlRaya Nasional,
Hrg:1.250/m2 Nego HP.085292327888

4 / 00262/0422––––––––––––––––––––––––––––––––Pek SHM 4Km Utara Bandara YIA Kulon
Progo L:107mt,Ld:9mt Jalan 4mt70Jt
WA:087877798015

3 / 00267/0422––––––––––––––––––––––––––––––––Dijual T4 Usaha DiKweni Jl Btl Km 6 Yk
LT:72m2 LB:8x5m SHM Listrik,PAM,
K.mandi Hub:085100184889

3 / 00271/0422––––––––––––––––––––––––––––––––Tnh Lt:5200m SHMP,Pinggir Jl Aspal,Lok
Utr Lampu Merah Brimob Jl.Wates 3Km
H:1,6Jt/m T:087738883699

3 / 00287/0422––––––––––––––––––––––––––––––––Tnh SHMP 159m2 Ld7m Blkg RS Mitra
Sehat Jl.Wates Km9 Mgku Aspal Hook
2,6Jt/m2 0895328677456 Maaf TP

3 / 00289/0422––––––––––––––––––––––––––––––––Tnh Tmr per4an Degolan Jakal Km15
LT1760m LD20m SHMP Harga
850rb/m2 HP.0812 2714 9472 dekat UII

3 / 00312/0422––––––––––––––––––––––––––––––––BU Jual cpt Tnh SHM tepi Jln Raya
Luas 1ha LD150m 55rb/m & Rumah Po
gung LS330m Hrg 2,2M 081804293233

3 / 00312/0422––––––––––––––––––––––––––––––––Tnh kavling SHM 100,102,5m2 lok barat
unjani,brt ringrut 50,Bayurdn gamping
slm SHM H:0811293751

3 / 00313/0422––––––––––––––––––––––––––––––––Luas Tanah 209m2 Hrg:120jt Lokasi
Argodadi Sedayu Bantul.Hubungi :
HP.0815 7800 9508

3 / 00314/0422––––––––––––––––––––––––––––––––Jual tnh pek L:7500m 3muka 650rb/m
Nego bisa tempo 8bl.4km utara Hotel
Galuh Prambanan 081226221412

3 / 00325/0422––––––––––––––––––––––––––––––––SHM Pekr Pgr JL,L:3400m2 LD:25
Trafic/Bangjo Brt RS PKU Gamping
JL.Wates KeUtr Strgs.T:081390557739

3 / 00326/0422

TANAH DIJUAL

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL


